date.^^^^^'      "  P^i'  censuram    ecclesiasticam,    appellatione   remota,    compel- 
"  lerent;    et    quicquid   per    te    vel   tuos    in   praejudicium   ejus 
"  vel    suorum     invenerint    immutatnm,    in    statum   pristinum 
"  nostra  freti    auctoritate    reducant ;    et    sub    praemissa  te  dis- 
"  trictione    compescant,    ne    archidiaconum   vel    ejus     clericos 
"  injuste   molestes,    ant    statum   vel    libertates    eorum    audeas 
'*  perturbare,    sciturus    pro    certo    quod,    cum    durum    sit  tibi 
'*  contra  stimulum    calcitrare,  nisi   abstineas  ab  bujusmodi,  et 
"  mandatis  nostris    reverenter   obedias,    manus   nostras    in   te 

'*  ultra  forte  quam  timeas  curabimus    aggravare,  ne  tui  nobis 
"  imputentur  excessus.     Datum    Laterani,    iii^'°   nonas   Febru- 

"  arii,  pontificatus  nostri  anno  ^" 

Tertia  coronatio    Johannis    regis   Anglice,  et  secunda 

covonatio   Ysahel  regince. 

March  25.        Eodem  anno,^  videlicet  ab   Incarnatione  Domini  mil- 

of^jo"ni*and  ̂ ^simo  ducentesimo  primo,  qui   erat  annus  tertius  regni 

Canterbur    Jc>^iannis  regis  Anglife,  idem  rex,  et  Ysabel  regina  uxor 

ejus,   fuerunt   apud    Cantuariam    coronati    ab    Huberto 

Gantuariensi    archiepiscopo,   in    ecclesia    catliedrali,    die 

Paschse,  quae  nono^  kalendas  Aprilis  evenit,  festo  Annun- 
ciationis    Dominicse,   prsesentibus    Johanne     Dublicensi 

archiepiscopo,   et  Willelmo    Lundoniensi,    et    Gilleberto 

Eofensi,  et   Eustacio    Eliensi,   et   Johanne   Nortwicensi 

The  king      episcopis.      Et    statiiu    post    Pascha   prrecepit   rex,    ut 
gcnerlftevy  comitcs   et  barones  Anglise   essent  apud  Portesmue    ad 

mouth  at      Pentecosten,  parati    equis    et  armis    ad    transfretandum 

tide  May' 13.  cum  illo.     Pictavi  enim  prjBvaluerunt  adversus  custodes 
terrarum  suarum,  et  castella  sua  obsederunt  ;  et  Varinus 

de  Clapiun,  senescallus  Normanniae,  ex  mandato  domini 

'  The  word  [quarto]  necessary  for 
the  completion  of  the  date  is  omitted. 

'  Here  MSS.  B.  D.  G.  I.  resume. 

MS.  G.  reads  ''  Eodem  anno  praefatis 
"  rex,"  &e. 

^  Properly  "  octavo," 
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eui    Jo]iannis     regis    Angli^B    obsederafc    castellum    de   A.r>.  1201. 

Driencurt,  quod  Ricardus  rex  Anglia?    dederat    Radnlfo  war tnNor-